МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОЬРАЗОВАНИЕ
ГОРОДОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №69 «СВЕТОФОРЧИК»

6286000 Российская Федерация, Тюменская область Телефоны: 21-06-50, 21-09-64
Ханты-Мансийский автономный округ, Тел,/факс (4366) 21-06-12 <
г.Нижневартовск, ул. Молодежная 12 «а»

ПРИКАЗ
От 0 Д

О создании рабочей группы
по разработке программ воспитания
и календарных планов воспитательной работы

На основании Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по
вопросам воспитания обучающихся», в целях разработки рабочих программ
воспитания и календарных планов воспитательной работы,

ПРИКАЗЫВАЮ:
I . Создать рабочую группу по разработке программ воспитания и календарных

планов воспитательной работы в следующем составе:
1.I. Для разработки Программы воспитания МАДОУДС № 69 «Светофорчик»:
-И.А.Серпиченко, зам.зав. по BMP
-Н.Е.Болошева-ст.воспитатель
-И.Г.Кисельникова-воспитатель
-Н.Ю.Г изитдинова-воспитатель

1.2 .Для разработки Программы воспитания и календарных планов воспитательной
работы детей раннего возраста:
-И. В. Кунгурова-воспитатель
-С.И.Козловская-воспитатель
-А.Г.Захарова-воспитатель

1.3. Для разработки Программы воспитания и календарных планов воспитательной
работы детей 4-го года жизни:
Е.С.Керимова- воспитатель
- Л.Г Латышева- воспитатель
- Т.А Яковлева.- воспитатель
-Н.В.Г ерасимова-воспитатель
-Л.Н.Килина-воспитатель

1 А. Для разработки Программы воспитания и календарных планов воспитательно;
работы детей 5-го года жизни:
-Валиева Э.Г.- воспитатель
-Саидова А.Б.-воспитатель
-Мазаева С.Ш.-воспитатель

1.5 .Для разработки Программы воспитания и календарных планов воспитательно1
работы детей 6-го года жизни:
-Новрузова А.К.- воспитатель
Исмагилова Т.В..- воспитатель
-Сергиенко А.Н. .- воспитатель

1.6 .Для разработки Программы воспитания и календарных планов воспитательной
работы детей 7-го года жизни:
-Н. С. Мамоненко,- воспитатель
-О. М. Киселева.- воспитатель
-М. И. Оное.- воспитатель
-Ю.П.Боговарова-воспитатель

2. Членам рабочей группы разработать рабочие программы воспитания и
календарные планы воспитания в срок до 09.04.2021 и предоставить их в
электронном варианте заместителю заведующего по BMP И.А.Серпиченко.

3. Заместителю заведующего по BMP И.А.Серпиченко предоставить структуру
программы воспитания членам рабочей группы в срок до 09.03.2021г.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.Н.Кленичева

С приказом ознакомлены:

ФИО Должность Дата подпись>III

j d a / .  M f ''  Р' ж £>/. АД, Д А -
Д А

ч— V - *—О W « <W £>a_VVj _ b_Sr , ОХ о ъ .  <4 X
Af&fuH&CUJ- Ufa- и  Ah) АРС-ССЫ-С7 (9/, О 5 Ар /Д/АДп
(J1  м л  qMcl 8 о d-л jxjfOl- х 0L г>К 11 м е р

ДА Д $С£/''-€кД?гГ<?и в <06 iP j - АД
АДШсХУб'срРггР■ УД Р Д -"Я Г

/У с А /. бар Д /
С А №-/9 - б t-C-iAc. ( / б п я л Г _______